Протокол № 4

заседания Управляющего совета

от 30 июня 2023 года

Председатель: Пичкалева Е. Л.

Секретарь: Садченко Е. В.

Присутствовали -  6 человек.

1. Бабушкин В.Е.

2. Сухарева А.А.

3. ЕговцеваС.А.

4. Каюмова K.EL

Отсутствовали -  0 человек.

Повестка дня

1. Об итогах образовательного процесса за 2022/2023 учебного года.

Слушали:

Каюмову К. Н., заместителя директора по УВР.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Педагогическому коллективу обеспечить летнюю занятость обучающихся, путем

привлечения детей в лагерь с дневным пребыванием, организованном на базе ДЮСШ. В

рамках летней оздоровительной кампании 2023 года привлечь подростков и детей группы

риска социально опасного положения и СОП.

3. Тренера-преподавателем (при необходимости) пройти курсы повышения квалификации.

Председатель Е. Л. Пичкалева

Секретарь Е. В. Садченко